
ZARZĄDZENIE NR 1568/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji celowej i podmiotowej oraz 

udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 609, 721), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji celowej i podmiotowej oraz 

udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



druk nr        projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej i podmiotowej oraz udzielenia dotacji celowej 

miejskim instytucjom kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1.1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 304 000 

zł; 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 206 466 zł; 

3) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” – o kwotę 41 000  zł; 

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 73 420 zł; 

5) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 35 000 zł; 

6) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 132 385 zł; 

7) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 11 920 zł; 

8) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 23 900 zł; 

9) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 88 000 zł; 

10) Krakowskiemu Teatrowi Scena STU – o kwotę 50 000 zł; 

11) Capelli Cracoviensis – o kwotę 40 000 zł; 

12) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o kwotę 

185 000 zł; 

13) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 122 400 zł; 

14) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 10 000 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań dzielnicowych: 

1) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 78 500 zł; 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 20 000 zł; 

3) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 62 500 zł; 

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 50 400 zł; 

5) Ośrodkowi Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki – o kwotę 33 000 zł; 

6) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 129 688 zł; 

7) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 185 191 zł; 

8) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 110 000 zł; 

9) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 50 000 zł; 

10) Bibliotece Kraków – o kwotę 85 000 zł. 



3. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury: 

1) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca „Krakowiacy” –  

w wysokości 20 000 zł; 

2) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca „Krakowiacy” –  

w wysokości 50 000 zł; 

3) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakupy 

inwestycyjne dla filii Centrum Kultury Podgórza – Dwór Czeczów” – w wysokości 10 000 

zł. 

4. Zwiększa się dotację celową miejskiej instytucji kultury Centrum Kultury Podgórza  

w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Centrum Kultury Podgórza – Klub Fort 

Borek – zakup i montaż sprzętu nagłaśniającego do sali widowiskowej” – o kwotę w wysokości 

10 000 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 304 000 zł 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na dofinansowanie spotkania autorskiego 

w związku z wydaną publikacją „Wokół legendy Marszałka Polski E. Śmigłego-Rydza”; na 

podwyżki wynagrodzeń dla pracowników Muzeum; na dofinansowanie przygotowania 

materiałów informacyjnych i promocyjnych oraz dokończenie prac nad wystawami  

i działania edukacyjne z nimi związane (środki pochodzą od drugiego Organizatora – 

Województwa Małopolskiego); 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 206 466 zł 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do 

projektów: wystawa czasowa „Być jak Adam Karaś”, wystawa czasowa prac Zofii Rydet, 

„Konserwacja, digitalizacja i upowszechnianie negatywów Walerego Rzewuskiego  

ze zbiorów Muzeum Fotografii w Krakowie” dofinansowanych przez Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego; 

3) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” – o kwotę 41 000 zł z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą, w tym na wynagrodzenia dla pracowników; 

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 73 420 zł z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „Sztuka 

rozszerzona” dofinansowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

w ramach Programu „Wydarzenia artystyczne dla dzieci i młodzieży MKiDN” oraz na 

realizację projektu „Tak brzmi Miasto. Inkubator”;  

5) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 35 000 zł z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „Wyjątkowe 

historie dostępne” dofinansowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

w ramach Programu „Kultura dostępna”; 

6) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 132 385 zł z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „Widok z bliska - 4 edycja 

Krakowskiego Festiwalu Tańca” dofinansowanego przez Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Taniec” oraz na udział Zespołu 

Góralskiego „Hamernik”, Dziecięcego Zespołu Góralskiego „Mali Hamernicy” oraz 

Zespołu Pieśni i Tańca „Nowa Huta” w międzynarodowych festiwalach folklorystycznych; 

7) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 11 920 zł z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „Podgórze 

dostępne - organizacja wydarzeń” dofinansowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w ramach Programu „Kultura dostępna”; 

8) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 23 900 zł z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą, w tym na realizację inicjatywy lokalnej „Kultura w doniczce. 

Tworzymy ten ogród razem”; 

9) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 88 000 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą,  

w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektów: spektakl  „Ostatnia nadzieja” oraz 

wydarzenia z zakresu działania na rzecz dostępności dofinansowanych przez Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Kultura dostępna”; 



10) Krakowskiemu Teatrowi Scena STU – o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu – spektaklu „Sługa dwóch 

panów” Carlo Goldoniego w przeddzień jubileuszu 60-lecia Teatru, dofinansowanego 

przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Teatr”; 

11) Capelli Cracoviensis – o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym 

na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „Koncerty na budowie”, 

dofinansowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu 

„Wydarzenia artystyczne dla dzieci i młodzieży”; 

12) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o kwotę 

185 000 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu 

własnego do projektów:  „Generacja Sinfonietta – komponent edukacji artystycznej” 

dofinansowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu 

„Wydarzenia artystyczne dla dzieci i młodzieży” oraz „Generacja Sinfonietta_Elektro 

Sinfonietta_Anime. Muzyka klasyczna w Animie, Cyberpunkt, Studio Ghabli, jazz, 

muzyka elektroniczna, IA, animujące wizualizacje” dofinansowanego przez Centrum 

Przemysłów Kreatywnych w ramach Programu „Rozwój Sektorów Kreatywnych”; 

13) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 122 400 zł z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektów: 

„Obserwatorium Trendów dla Kultury. Projektowanie uczestnictwa w kulturze przez 

branżę kreatywną w oparciu o trendy, dane i scenariusz przyszłości”; „CELA #3 

Connecting Emerging Literary Artists”; „Czas Literatury” dofinansowanych przez 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programów: „Rozwój sektorów 

kreatywnych”, „Promesa Kultury”, „Czasopisma”; 

14) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą, w tym na organizację spotkań jubileuszowych (Rok Miłosza, Rok Gombrowicza). 

 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury o kwotę 804 279 zł na 

działalność bieżącą w zakresie realizowanych zadań dzielnicowych: 

1) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 78 500 zł z przeznaczeniem na 

organizację i przeprowadzenie: cyklu wykładów otwartych o Krakowie  – Uchwała Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto nr VI/39/2024 z dnia 22.02.2024 r.; zajęć edukacyjnych w Pałacu 

Krzysztofory dla placówek oświatowych z terenu Dzielnicy II – Uchwała Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki nr V/54/2024 z dnia 27.03.2024 r.; wydarzenia edukacyjnego „Poznaj Smoka 

Wawelskiego oraz inne postaci z legend i tradycji Krakowa” –  Uchwała Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony nr IV/52/2024 z dnia 12.03.2024 r.; konkursu artystycznego 

„Bronowickie Malwy” – 3. Edycja oraz warsztatów teatralnych i folklorystycznych „Teatr 

Złoty Róg” – Uchwała Rady Dzielnicy VI Bronowice nr IV/43/2024 z dnia 14.03.2024 r.; 

warsztatów edukacyjnych dla uczniów szkół i mieszkańców z terenu Dzielnicy X w Forcie 

Jugowice oraz przygotowanie wystawy poświęconej Wincentemu Wodzinowskiemu (1866-

1940) – Uchwała Rady Dzielnicy X Swoszowice nr V/58/2024 z dnia 20.03.2024 r.; projektu 

edukacyjnego polegającego na oprowadzeniu uczniów klas VII-VIII po Muzeum Podgórza 

– Uchwała Rady Dzielnicy XIII Podgórze nr IV/67/2024 z dnia 12.03.2024 r.; 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 20 000 zł  

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie programu edukacyjnego dla rodzin  



z dziećmi w wieku szkolnym i przedszkolnym – Uchwała Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

nr VI/39/2024 z dnia 22.02.2024 r.; 

3) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 62 500 zł z przeznaczeniem na organizację  

i przeprowadzenie: potańcówek międzypokoleniowych, koncertów dla mieszkańców, 

spotkania ze Świętym Mikołajem, zajęć nauki gry w szachy oraz Klubu Książki w Klubie 

Kazimierz i Krakowskich Miniatur – Uchwała Rady Dzielnicy I Stare Miasto nr VII/51/2024 

z dnia 19.03.2024 r.; zajęć dla ciała i ducha „Zdrowy Duch” oraz remontu windy i innych 

prac w Klubie Kultury Olsza – Uchwała Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony  

nr IV/52/2024 z dnia 12.03.2024 r.; 

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 50 400 zł z przeznaczeniem na 

organizację: imprez, uroczystości, konkursów i innych wydarzeń kulturalnych dla całej 

dzielnicy, Dnia Mydlnik, choinki Bronowickiej i letniego kina plenerowego, zajęć dla 

niepełnosprawnych w Klubie Kultury Mydlniki, zajęć edukacyjnych dot. muzyki sakralnej, 

opracowanie spacerownika po Dzielnicy VI Bronowice oraz dofinansowanie działalności 

zespołu folklorystycznego z Mydlnik – Uchwała Rady Dzielnicy VI Bronowice  

nr IV/43/2024 z dnia 14.03.2024 r.; 

5) Ośrodkowi Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki – o kwotę 33 000 zł z przeznaczeniem 

dofinansowanie działalności i organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Dzielnicy 

X – Uchwała Rady Dzielnicy X Swoszowice nr V/58/2024 z dnia 20.03.2024 r.; 

6) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 129 688 zł z przeznaczeniem na 

organizację i przeprowadzenie: Dnia Dziecka, wydarzenia „Pożegnanie lata” w os. 

Opatkowice i imprez oraz wycieczek dla: Koła nr 8 Opatkowice, Koła nr 19 Kliny i Koła nr 

30 Zbydniowice; artystycznych zajęć terapeutycznych oraz zajęć wspomagających, 

korygujących i rozwojowych dla niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i osób starszych na 

terenie Dzielnicy X; treningów umysłu dla seniorów i osób niepełnosprawnych na terenie 

Dzielnicy X; zakupu nowych pulpitów dla orkiestry i buławy dla dyrygenta przy OSP  

w Zbydniowicach; dofinansowanie działalności Klubu Swoszowice i dofinansowanie 

bieżącej działalności Klubu Fort Borek (w tym Festiwal poświęcony S. Lemowi LemFest) 

– Uchwała Rady Dzielnicy X Swoszowice nr V/58/2024 z dnia 20.03.2024 r.; wystawy 

plenerowej „Historia Woli Duchackiej”, XVI edycji Konkursu Szopkarskiego wraz z 

warsztatami, imprezy plenerowej „Stara Wola nie rdzewieje” i pikniku w Parku Duchackim 

– Uchwała Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie nr V/59/2024 z dnia 18.03.2024 r.; 

dofinansowanie działalności zespołów senioralnych w Dworze Czeczów – Uchwała Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim nr V/59/2024 z dnia 05.03.2024 r.; przygotowanie 

gadżetów na potrzeby Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Uchwała Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze nr IV/67/2024 z dnia 12.03.2024 r.; 

7) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 185 191 zł z przeznaczeniem na 

organizację i przeprowadzenie: imprezy plenerowej Święto Czyżyn – Uchwała Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny nr V/62/2024 z dnia 26.03.2024 r.; Mistrzejowickich Impresji 

Muzycznych, w tym koncertów „Nowa Huta. Dlaczego nie?”, imprezy plenerowej 

promującej trasy Velo Huta, dofinansowanie działalności statutowej, w tym Nowohuckiej 

Akademii Seniora  oraz stworzenie zespołu muzycznego dla dorosłych w Klubie Kultury 

„Mirage” – Uchwała Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice nr V/44/2024 z dnia 21.03.2024 r.; 

remontu toalet z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych w Klubie Dukat – Uchwała 



Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nr V/34/2024 z dnia 28.03.2024 r.; 

dofinansowanie projektu Velo Huta i Nowohuckiej Akademii Seniora – Uchwała Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta nr V/52/2024 z dnia 28.02.2024 r.; dożynek dzielnicowych, 

remontu w Klubie „Karino” w Chałupkach oraz dofinansowanie działalności Klubu 

„Herkules” w Branicach – Uchwała Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta  

nr VI/75/2024 z dnia 25.03.2024 r.; 

8) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 110 000 zł z przeznaczeniem na organizację  

i przeprowadzenie: jubileuszu 35-lecia działalności Zarządu Rejonowego Polskiego 

Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Kraków – Nowa Huta – Uchwały Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice nr IV/38/2024 z dnia 22.02.2024 r. oraz Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce nr IV/30/2024 z dnia 27.02.2024 r.; Dni Nowej Huty – imprezy rekreacyjno-

kulturalno-sportowo-edukacyjnej – Uchwała Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta  

nr VI/75/2024 z dnia 25.03.2024 r.; 

9) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na 

organizację i przeprowadzenie: jubileuszu 50-lecia Klubu Kultury „Kuźnia” – Uchwała 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice nr IV/38/2024 z dnia 22.02.2024 r.; warsztatów 

przyrodniczych – Uchwała Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice nr V/44/2024  

z dnia 21.03.2024 r.; seansów filmowych dla seniorów z Dzielnicy Bieńczyce oraz spotkań: 

wielkanocnego i wigilijnego dla seniorów Dzielnicy XVI – Uchwała Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce nr IV/30/2024 z dnia 27.02.2024 r.;  

10) Bibliotece Kraków – o kwotę 85 000 zł z przeznaczeniem na utworzenie filii nr 57 Biblioteki 

Kraków przy ul. Ks. Józefa Meiera 16c – Uchwała Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały nr 

IV/43/2024 z dnia 29.02.2024 r. oraz na zakup książek serii „Duża Litera”, zakup kodów do 

platformy książek elektronicznych połączonych z dostępem do audiobooków 

przeznaczonych dla osób z dysfunkcjami wzroku i problemami z dysleksją oraz wymianę 

oświetlenia w Filii 35 przy ul. Chałubińskiego 47; zakup nowości wydawniczych dla Filii nr 

36 przy ul. Niewodniczańskiego 123 – Uchwała Rady Dzielnicy X Swoszowice  

nr V/58/2024 z dnia 20.03.2024 r.; zakup nowych książek dla bibliotek w Dzielnicy XI  oraz 

audiobooków i folii do oprawy książek dla Filii nr 39, zakup wyposażenia do Filii nr 38 – 

Uchwała Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie nr V/59/2024 z dnia 18.03.2024 r. 

 

Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury: 

1) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” na realizację zadania 

inwestycyjnego nr KD/K2.1Z/24 pn. „Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca 

„Krakowiacy” – w wysokości 20 000 zł (Dział 921; Rozdział 92109; Paragraf 6220). 

Ośrodek zamierza przeznaczyć te środki na zakup fortepianu. Zadanie współfinansowane 

będzie również ze środków dzielnicowych – zadanie nr KD/DIR/K-I-1Z/24 pn. „Zakupy 

inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca „Krakowiacy”. Środki w wysokości 20 000 zł 

pochodzą z zadania Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego nr KD/PIK/01 pn. 

„Nadzór merytoryczny i finansowy nad miejskimi instytucjami kultury (921/92105/4300, 

GWSMK); 

2) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” na realizację zadania 

inwestycyjnego nr KD/DIR/K-I-1Z/24 pn. „Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca 

„Krakowiacy” – w wysokości 50 000 zł (Dział 921; Rozdział 92109; Paragraf 6220).  



Na podstawie Uchwały Rady Dzielnicy I Stare Miasto nr VII/51/2024 z dnia 19.03.2024 r. 

zostały przyznane środki dla Zespołu Pieśni i Tańca "Krakowiacy" na zakup fortepianu; 

3) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego  

nr KD/DIR/K-XII-3Z/24 pn. „Zakupy inwestycyjne dla filii Centrum Kultury Podgórza – 

Dwór Czeczów” – w wysokości 10 000 zł (Dział 921; Rozdział 92109; Paragraf 6220). Na 

podstawie Uchwały Nr V/59/2024 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 5 marca 

2024 r. zostały przyznane środki dla Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na zakup pieca 

ceramicznego do Dworu Czeczów. 

 

Zwiększa się dotację celową miejskiej instytucji kultury Centrum Kultury Podgórza  

w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego nr KD/DIR/K-X-7/24 pn. „Centrum Kultury 

Podgórza – Klub Fort Borek – zakup i montaż sprzętu nagłaśniającego do sali widowiskowej” 

– w wysokości 10 000 zł (Dział 921; Rozdział 92109; Paragraf 6220). Na podstawie Uchwały 

Nr V/58/2024 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 20 marca 2024 r. zostały przyznane 

dodatkowe środki dla Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na zakup sprzętu 

nagłaśniającego do sali widowiskowej Klubu Fort Borek. 

  

Powyższa procedura wpływa na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga zwiększenia 

zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków na 

funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 

poniesione przed jej wprowadzeniem. 


